2020 年 12 月吉日
お取引先 各位

鹿児島市谷山港 1‐16
共同組海運株式会社

12 月燃料油価格変動調整金（BAF）について

平素より弊社船舶をご利用頂き誠にありがとうございます。

 さて 2020 年 10 月～12 月の※内航価格は 47.9 円/ℓで決定致しました。
 ※内航価格…ENEOS 大手代理店と大手船社との間で 3 か月毎に協議する船舶燃料価格

従いまして 12 月の BAF は 11 月同様に新 BAF 表の 5 のランクである 600 円/t
を設定させて頂きます。

また、年末年始の営業に関しまして本年の最終出航日は 12 月 28 日(月)、翌年の

初出航日は 1 月 5 日(火)となり、12 月 29 日(水)～1 月 4 日(火)を年末年始休業

とさせて頂きます。

ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

                 記

1 燃料油価格調整金

ⅰ 雑貨  1 ㌧当り       600 円（消費税別）
ⅱ 車輌  6ｍ未満      3,000 円（消費税別）
      6ｍ以上    5,000 円（消費税別）

 2 実施期間    2020 年 12 月

                               以上